
  

Uchwała Nr XXVI/217/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 maja 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze na 2012 r. stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/202/2012 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze na 2012 r. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 49 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 roku, Nr 97, poz. 674 ze zmianami) i art. 19 ust. 2 

ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2001 roku, Nr 79, poz. 854 ze 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. Punkt 2 w paragrafie 3 załącznika do Uchwały Nr  XXIV/202/2012 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego tryb i 

kryteria przyznawania nagród nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze na 2012 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku.” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z błędnym zapisem w § 3 pkt 2 Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania 

nagród nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze na 2012 r. stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/202/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego tryb i kryteria przyznawania nagród nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za 

ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze na 2012 r. cyt.: „Nagroda może być 

przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej 2 lat” prosi się o wprowadzenie 

zmiany do uchwały w zgodności z Kartą Nauczyciela i wprowadzenie zapisu.: „Nagroda może być 

przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku”. 

 

 


